
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №44 хутора Новоукраинского 

муниципального образования Крымский район 
 

П Р И К А З 

От  03.11. 2023г.                                                                     №  442/1-од 

х. Новоукраинский 

«Об открытии групп продленного дня в 2023-2024 учебном году» 

 

На основании Постановления администрации муниципального 

образования Крымский район №4084 от 16.11.2023 года , в соответствии с 

Положением о предоставлении услуг по присмотру и уходу за детьми в 

группах продленного дня, на основании заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся, нуждающихся в пребывании их детей в 

группах продленного дня, и заключенных договоров о предоставлении услуг 

по присмотру и уходу за детьми в ГПД, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть в 2023-2024 учебном году с 7.11ю.2023 года группу  продленного 

дня для учеников, обучающихся по основной образовательной 

программе начального общего образования  . 

2. Утвердить: 

 списочный состав групп продленного дня (приложение 1). 

 режим работы групп продленного дня (приложение 2). 

3. Назначить воситателем ГПД  учителя начальных классов Молчанову Е.П 

4. Учителю начальных классов Молчановой Е.П. в срок до 6.11..2023 года 

представить на утверждение планы работ группы продленного дня. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе  Чернышеву Е.А.. 

 

 

Директор школы:                                                                                  Л.А.Чалая 

С приказом ознакомлены: 



 


		2023-11-24T14:09:32+0300
	Чалая Людмила Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




